
SHOPTET 
ČESKO PLATÍ KARTOU – PODMÍNKY AKCE 

 
 

Kompletní podmínky akce „Česko platí kartou“ 
 

1. Pro zapojení do akce „Česko platí kartou“ je nutné provést aktivaci platební 
brány Shoptet Pay a při objednávce zaškrtnout checkbox „Chci Shoptet Pay 
na 6 měsíců zdarma“. 
 

2. Pro získání nároku na vrácení poplatků nesmíte v posledních 12 měsících 
přijímat platby kartou od žádného poskytovatele. Tato skutečnost bude 
ověřena v systémech MasterCard a Visa. 
 

3. Dále je potřeba, aby v období prvních 6 měsíců od aktivace platební brány 
Shoptet Pay proběhly alespoň 3 transakce platební kartou Mastercard a 3 
platební transakce platební kartou Visa. 
 

4. Po 6 měsících od aktivace platební brány Shoptet Pay vyhodnotíme plnění 
podmínek akce. Pokud vše splníte, dojde k vrácení poplatků za platby. 
 

5. Maximální hodnota zpracovaných transakcí, ze které budou vráceny poplatky, 
je 50 000 Kč. Maximální hodnota vrácených transakčních poplatků je 5000 
Kč. 
 

6. Pokud by součástí zpracovaných plateb byl významný podíl neregulovaných 
karet (více než 5 %), může být výše vrácených poplatků adekvátně upravena. 

 
7. V případě služby platebních terminálů musí být obchodní místo viditelně 

označeno nálepkou s logem “Česko platí kartou”. 
 


